

## Trafik Güvenliđi Komisyonu bilgilendiriyor

Sayın veliler,

Yakında çocuđunuz okula bařlayacak. O zaman sokaklardaki tehlikelerle řimdiye kadarkinden daha yođun bir řekilde karřılařacaktır. Tabiki ilk zamanlar çocuđunuzu, okula giderken yalnız bırakmayıp onunla birlikte gidirsiniz. Çocuđunuzun okula gidiř ve geri dđnüş yolunu daha güvenli bir řekilde kullanması için, bizim size birkaç okul yolu önerilerimiz var.

Bu plan yapılırken ařađıdaki kurallar göz önüne alındı:

- Çocuklar karřı tarafa geçmek için, mümkün olduđu kadar araba yollarını az kullanmalıdır;
- Çocuklar karřı tarafa geçmek için araba yolunu kullanmak mecburiyetindeyse, o zaman ya dđrtyol ađızından geçmesini yada sokak giriřlerini kullanmalıdırlar, kavřak aralarını deđil;
- Çocuklar yođun trafiđi olan caddelerde, karřıya geçmek için, uygun olan yaya geçidlerini ve yaya lambalarını kullanmalıdır.

Bizim size tavsiye ettiđimiz okul yolları en kısası deđildir, fakat her zaman için en güvenlisidir.

Lütfen bizi çabalarımızda destekleyiniz ve çocuđunuzla sizin seçtiđiniz güvenli okul yolunu defalarca beraber yürüyünüz. Bu arada çocuđunuza trafiđin tehlikelerini anlatınız. Daha sonra çocuđunuzu sizin tavsiye ettiđiniz okul yolunu, geçitleri okula giderken ve eve gelirken, kullanıp kullanmadıđını, güvenliđi açısından, kontrol ediniz.

Çocuđunuza daima, caddeleri en güvenli řekilde geçerek örnek olun. Ayrıca çocuđunuza trafik kurallarına uymayanların hatalarını, örneđin kırmızı lambadan veya araba aralarından karřı tarafa geçenleri, göstererek ve hataları açıklayarak uyarınız.

Bu önerdiđimiz okul yolları planı, Trafik Güvenliđi Komisyonu ve ayrıca okulların ve veli temsilcilerinin katlılarıyla hazırlanmıřtır.

Birlikte çalıřmanızdan dolayı size teřekkür ederiz.



**STADT MANNHEIM** <sup>2</sup>



Die Verkehrssicherheitskommission besteht aus Mitarbeitern der Polizei, der Mannheimer Verkehrs-AG, der Fachbereiche „Sicherheit und Ordnung“, „Bildung“, „Städtebau“ und dem Fachbereich „Straßenbetrieb und Grünflächen“